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16 AVIGNON POSTE

LES ANGLES / ROCHEFORT

-
(o))

® Du lundi au samedi du 4 au 26 juillet 2025 inclus, sauf le 14/07
From Monday to Saturday, from the 4% to the 26" of July 2025 included (bank holiday on July 14)

Avignon Poste
Porte de I'Oulle
Bellevue

Grand Angles

La Bégude
Rochefort Centre
Collége Haigneré
Rochefort Stade

Avignon Poste
Porte de I'Oulle
Bellevue

Grand Angles

La Bégude
Rochefort Centre
College Haigneré
Rochefort Stade

ROCHEFORT / LES ANGLES

07:00 07:15 07:33
07:04 07:19 07:37
07:10 07:25 07:43
07:17 | 07:50
07:36 |
07:43 |
07:48 |
07:50 |

15:14
15:21
15:27
15:15 |
|  15:40 |
|  15:47 |
| 15552 |
| 15554 |

15:36
15:43
15:50
15:58

07:51
07:55
08:01

I
08:13
08:20
08:25
08:27

15:56
16:03
16:09

I
16:22
16:30
16:35
16:37

08:10 08:30 08:53
08:14 08:35 08:58
08:20 08:41 09:04
08:29 | 09:12

| 0853 |

| 09:00 |
| 09:05 |
| 09:07 |
16:16
16:23
16:30
16:38

16:37
16:44
16:51

16:59
17:06
17:13
| 17:22
| 17:05 |
|  17:13 |
| 1718 |
| 17:20 |

09:12 09:32
09:17 09:37
09:24 09:43

| 09:51
09:36 |
09:43 |
09:48 |
09:50 |

17:21
17:30
17:38

17:45
17:54
18:02

| 18:11
17:54 |
18:.01 |
18:06 |
18:08 |

09:52 10:12
09:57 10:17
10:04 10:24

| 10:32
10:16 |
10:23 |
10:28 |
10:30 |

18:08
18:16
18:24

18:31
18:40
18:48

| 18:57
18:38 |
18:45 |
18:50 |
18:52 |

@ Du lundi au samedi du 4 au 26 juillet 2025 inclus, sauf le 14/07

10:32 10:55
10:37 11:00
10:44 11:07

| 11:15
10:56 |
11:.03 |
11:08 |
11:10 |

18:53
19:01
19:09

19:15
19:22
19:28

| 19:36
19:22 |
19:29 |
19:34 |
19:36 |

From Monday to Saturday, from the 4% to the 26" of July 2025 included (bank holiday on July 14)

Rochefort Stade
College Haigneré
Rochefort Centre
La Bégude
Grand Angles
Bellevue

Porte de I'Oulle
Avignon Poste

Rochefort Stade
College Haigneré
Rochefort Centre
La Bégude
Grand Angles
Bellevue

Porte de I'Oulle
Avignon Poste

| 07:00 |
| 07:02 |
| 07:07 |
| 07:14 |

07:00 | 07:34

07:10 07:26
07:16 07:32
07:22 07:39

14:41 |
14:43 |
14:48 |
14:56 |

| 15:19
15:10 15:30
15:18 15:38
15:28 15:48

07:45
07:52
07:58

15:21
15:23
15:28
15:36
I
15:50
15:58
16:08

I
I
I
I
07:56
08:07

08:14
08:21

I
I
I
I
16:00
16:11

16:19
16:29

07:58 | 08:35
08:00 | 08:37
08:05 | 08:42
08:13 | 08:50
| 0834 |

08:28
08:37
08:45

08:46
08:54
09:04

09:07
09:16
09:24

| 09:16
| 09:18
| 09:23
| 09:31
09:15 |

09:27 09:47
09:35 09:55
09:44 10:04

| 09:58
| 10:00
| 10:05
| 10:13
09:55 |

10:07 10:30
10:15 10:38
10:24 10:47

| 10:38
| 10:40
| 10:45
| 10:53
10:36 |

10:49 11:10
10:57 11:18
11:08 11:28

11:16 11:36
11:21 11:42
11:28 11:48

|  11:56
11:41 |
11:48 |
11:53 |
11:55 |

19:35
19:42
19:49

19:55
20:01
20:08

| 20:16
20:02 |
20:09 |
20:13 |
20:15 |

11:18
11:20
11:25
11:33
11:18 |

11:56
12:01
12:08

12:20
12:27
12:32
12:34

20:15
20:21
20:28
20:36

AVIGNON POSTE

I
I
I
I
11:58

16:02 |
16:04 |
16:09 |
16:17 |

| 16:41
16:31 16:52
16:40 17:02
16:50 17:13

16:45 |
16:47 |
16:52 |
17:00 |

| 17:26
17:14 17:39
17:23 17:49
17:35 18:00

17:30 |
17:32 |
17:37 |
17:45 |

| 18:14
18:00 18:26
18:10 18:36
18:22 18:45

18:16 |
18:18 |
18:23 |
18:30 |

| 19:00
18:45 19:10
18:55 19:18
19:07 19:27

19:05
19:07
19:11
19:18

19:32
19:39
19:46

11:31 11:49 12:10
11:38 11:57 12:18
11:48 12:07 12:28

19:44 |
19:46 |
19:50 |
19:57 |
19:40 |
19:50 20:10 20:29
19:58 20:17 20:36
20:06 20:24 20:42

12:16 12:36
12:22 12:41
12:28 12:47
12:36 |

| 12:59
| 13:06
| 13:10
|  13:12

20:35
20:41
20:48
20:56

'
I
I

20:55
21:01
21:07
21:14

12:03
12:05
12:10
12:18

| 12:39
12:33 12:50
12:40 12:59
12:47 13:08

20:23
20:25
20:29
20:36

o

21:00
21:09
21:16
21:22

|
20:48
20:55
21:00

12:56
13:02
13:08
13:15

21:15
21:22
21:28
21:36

12:42
12:44
12:49
12:57

13:11
13:18
13:26

21:39
21:47
21:54
21:59

13:16
13:21
13:27

13:39
13:46
13:51
13:53

22:11
22:18
22:26
22:34

13:19
13:30
13:39
13:47

22:37
22:45
22:52
22:57

13:36
13:42 14:00
13:48 14:07
13:56 |

|  14:19
| 14:26
I

I

13:55

14:31
14:33

23:09
23:16
23:24
23:32

00:06
00:13
00:20
00:28

14:14
14:20 14:39
14:26 14:46
14:34 |
|  14:59
|  15:06
I

I

14:34

15:11
15:13

01:00
01:06
01:13

01:20 \

16

2 G

\\Partenaire de vos émotions culturelles

13:22 |
13:24 |
13:29 |
13:37 |

| 13:59
13:50 14:10
13:57 14:18
14:05 14:26

14:01 |
14:03 |
14:08 |
14:16 |

| 14:39
14:31 14:49
14:38 14:56
14:46 15:06

.. GO

Partenaire de vos émotions culturelles

23:35 00:31 4/

23:43 00:39
23:49 00:45
23:54 00:50



16 AVIGNON POSTE

-
(o))

Avignon Poste
Porte de I'Oulle
Bellevue
Grand Angles

Avignon Poste
Porte de I'Oulle
Bellevue

Grand Angles

08:13
08:17
08:23
08:30

21:15
21:22
21:28
21:36

‘.Terminus Grand Angles

LES ANGLES

09:06 10:06
09:10 10:11
09:16 10:17
09:24 10:25

22:11 23:09
22:18 23:16
22:26 23:24
22:34 23:32

LES ANGLES

® Les dimanches et jour férié du 6 au 20 juillet 2025 inclus
Sundays and bank holiday, from the 6% to the 20% of July 2025 included

11:08
11:13
11:20
11:28

00:06
00:13
00:20
00:28

12:10 13:09 14:09 15:09 16:07 17:08 18:09 19:12 20:12
12:16 13:14 14:15 15:15 16:14 17:15 18:16 19:19 20:19
12:22 13:21 14:22 15:22 16:21 17:22 18:23 19:26 20:26
12:30 13:29 14:30 15:29 16:29 17:30 18:32 19:34 20:34

i 2.0
01:13 ORIZO

01:20 ire de vos & ions culturelles

AVIGNON POSTE

® Les dimanches et jour férié du 6 au 20 juillet 2025 inclus

—
LLI
—
—
>
—

Sundays and bank holiday, from the 6% to the 20% of July 2025 included

Grand Angles
Bellevue

Porte de I'Oulle
Avignon Poste

Grand Angles
Bellevue

Porte de I'Oulle
Avignon Poste

07:40
07:51
07:57
08:04

20:37
20:47
20:54
21:00

08:33 09:27
08:44 09:40
08:50 09:49
08:57 09:57

21:39 22:37
21:47 22:45
21:54 22:52
21:59 22:57

10:28
10:41
10:51
10:59

23:35
23:43
23:49
23:54

11:31 12:33 13:32 14:33 15:32 16:32 17:33 18:35 19:37
11:44 12:45 13:44 14:45 15:44 16:44 17:45 18:47 19:47
11:53 12:53 13:53 14:53 15:52 16:52 17:53 18:55 19:55
12:01 13:00 14:00 15:00 15:58 16:59 18:00 19:03 20:03

00:31

00:39 € @
00:45 - G

00:50

ar ire de vos é culturelles

‘.Départ Grand Angles

16



16 AvIGNON POSTE > LES ANGLES / ROCHEFORT 16

@ Du lundi au samedi du 28 juillet au 23 aoGt 2025 inclus (sauf le 15/08)
From Monday to Saturday, from the 28" of July to the 23 of August 2025 included (bank holiday on August 15t)

Avignon Poste 07:07 07:28 07:55 08:19 08:45 09:10 09:35 10:01 10:28 10:55 11:22 11:50 12:17 12:43 13:04 13:30 13:56 14:22 14:48 15:14 15:42 16:09 16:38 17:06
Porte de I'Oulle 07:11 07:32 07:59 08:23 08:49 09:14 09:40 10:05 10:33 11:00 11:27 11:55 12:21 12:48 13:08 13:35 14:00 14:26 14:53 15:19 15:47 16:14 16:43 17:11
Bellevue 07:16 07:38 08:05 08:29 08:55 09:20 09:46 10:12 10:39 11:07 11:33 12:01 12:27 12:54 13:14 13:41 14:06 14:32 14:59 15:25 15:53 16:20 16:49 17:18
Grand Angles | 0745 | 0837 | 0928 | 10:20 | 1115 | 12:09 1235 | 1322 | 141141440 | 1533 | 1629 | 17:27
La Bégude 0727 | 0816 | 0907 | 0958 | 10:553 | 11:47 | | 13:06 | 13:53 | | 15:11 | 16:06 | 17:02 |
Rochefort Centre 0734 | 0823 | 0914 | 10:05 | 11:00 | 11:54 | | 13113 | 14:.00 | | 1518 | 16:13 | 17:09 |
Collége Haigneré 07:39 | 0828 | 09:19 | 1010 | 11:05 | 11:59 | | 1318 | 14:05 | | 1523 | 1618 | 17:14 |
Rochefort Stade 07:41 | 0830 | 09221 | 10:12 | 11:07 | 12:01 | | 13:20 | 14:07 | | 15225 | 16:20 | 17116 |
Avignon Poste 17:35 18:03 18:31 18:57 19:23 19:49 20:15 20:40

Porte de I'Oulle 17:40 18:08 18:36 19:02 19:28 19:54 20:19 20:44

Bellevue 17:47 18:15 18:43 19:08 19:34 20:00 20:25 20:50

Grand Angles | 1823 | 19:116 | 20:07 20:32 20:57

La Bégude 1801 | 1855 | 19146 | | |

Rochefort Centre 18:08 | 19:02 | 19:53 | [ [

Collége Haigneré 1813 | 19:07 | 19558 | | |

Rochefort Stade 1816 | 19:09 | 20:00 | | [

16 ROCHEFORT / LES ANGLES AVIGNON POSTE

From Monday to Saturday, from the 28" of July to the 23 of August 2025 included (bank holiday on August 157)

Rochefort Stade | 07:04 | 0754 | 0844 | 0936 | 1030 | 11:24 | 12112 | | 13:29
College Haigneré | 07:06 | 0756 | 0846 | 0938 | 10:32 | 1126 | 12114 | | 13:31
Rochefort Centre | 0710 | 0801 | 0851 | 0943 | 1037 | 11:31 | 12119 | | 13:36
La Bégude | 0718 | 0809 | 0859 | 0951 | 1045 | 11:39 | 12:27 | | 13:44
Grand Angles 07:00 | 0748 | 0839 | 0930 | 1022 | 1117 | 1211 | 12:57 13:24 |
Bellevue 07:09 07:30 07:58 08:22 08:49 09:13 09:41 10:05 10:33 10:59 11:28 11:53 12:21 12:40 13:07 13:34 13:57
Porte de I'Oulle 07:15 07:36 08:04 08:29 08:55 09:20 09:47 10:12 10:39 11:06 11:34 12:00 12:28 12:47 13:14 13:41 14:03
Avignon Poste 07:21 07:42 08:10 08:35 09:01 09:25 09:53 10:18 10:46 11:12 11:41 12:06 12:35 12:53 13:20 13:47 14:10
Rochefort Stade | 1420 | | 1544 | 1641 | 17:37 | 1832 | 19:25 | 2015 |

College Haigneré | 1422 | | 1546 | 1643 | 17:39 | 1834 | 19:27 | 20117 |
Rochefort Centre | 1427 | | 1551 | 1648 | 17:44 | 1839 | 19332 | 20:22 |

La Bégude | 1435 | | 1559 | 1655 | 17:52 | 1847 | 19:39 | 20:29 |

Grand Angles 1416 | 15107 1536 | 1632 | 1729 | 1825 | 1919 | 20:10 | 21:.00
Bellevue 14:26 14:48 15:17 15:46 16:12 16:42 17:09 17:39 18:05 18:35 19:00 19:28 19:51 20:19 20:40 21:09

Porte de I'Oulle 14:33 14:55 15:24 15:53 16:19 16:49 17:17 17:46 18:12 18:42 19:06 19:34 19:57 20:25 20:46 21:15
Avignon Poste 14:39 15:02 15:31 16:00 16:26 16:57 17:25 17:54 18:19 18:48 19:12 19:40 20:02 20:30 20:51 21:20



16 AvIGNON POSTE > LES ANGLES

16

@ Les dimanches et jour férié du 27 juillet au 24 aoGt 2025 inclus
Sundays and bank holiday, ffrom the 27" of July to the 24 of August 2025 included

Avignon Poste
Porte de I'Oulle
Bellevue

Grand Angles

08:30 09:22 10:14 11:06 11:58 12:50 13:42 14:35 15:28 16:21 17:14 18:07 19:00
08:33 09:26 10:18 11:10 12:02 12:54 13:46 14:39 15:32 16:25 17:18 18:11 19:04
08:39 09:32 10:24 11:16 12:07 12:59 13:52 14:44 15:38 16:31 17:24 18:17 19:10
08:46 09:39 10:31 11:24 12:14 13:06 13:59 14:51 15:45 16:39 17:31 18:25 19:18

‘.Terminus Grand Angles

LES ANGLES AVIGNON POSTE

® Les dimanches et jour férié du 27 juillet au 24 aoGt 2025 inclus
Sundays and bank holiday, ffrom the 27 of July to the 24" of August 2025 included

Grand Angles
Bellevue

Porte de I'Oulle
Avignon Poste

08:00 08:49 09:42 10:34 11:27 12:17 13:09 14:02 14:54 15:48 16:42 17:34 18:28
08:09 08:59 09:52 10:43 11:36 12:26 13:18 14:11 15:03 15:57 16:51 17:44 18:37
08:15 09:05 09:58 10:49 11:42 12:32 13:24 14:17 15:09 16:03 16:57 17:50 18:43
08:21 09:10 10:03 10:54 11:48 12:38 13:30 14:23 15:15 16:09 17:03 17:57 18:50

‘.Départ Grand Angles

16



